
NO. 年 月 日 収入金額 支出金額 残　額

1 31 4 25 1,080,000 1,080,000 政務活動費 4～9月分(6名分）

2 1 5 7 7,857 1,072,143 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）4月分

3 1 5 27 7,857 1,064,286 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）5月分

4 1 6 10 45,000 1,019,286 人件費 事務所事務員費（4・5・6月分）

5 1 6 10 15,120 1,004,166 広報費 印刷代

6 1 6 10 29,160 975,006 広報費 封筒代

7 1 6 10 17,496 957,510 資料作成費 USBメモリ代

8 1 6 10 53,676 903,834 資料作成費 シュレッダー代

9 1 6 27 7,857 895,977 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）６月分

10 1 7 29 7,857 888,120 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）７月分

11 1 7 31 611,750 276,370 調査研究費 視察旅費（北海道 苫小牧市・豊浦町・函館市）

12 1 7 31 5,000 271,370 研修費 資料代

13 1 8 27 7,857 263,513 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）8月分

14 1 9 15 2 263,515 決算利息

15 1 9 27 7,857 255,658 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）9月分

16 1 10 2 15,000 240,658 人件費 事務所事務員費（７月分）

17 1 10 25 1080000 1,320,658 政務活動費 10～3月分(６名分）

18 1 10 28 7,857 1,312,801 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）10月分

政務活動費収支報告書　（令和元年度） 会派名　　自由民主党　礎

摘　　　　　　　　　要
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19 1 10 28 414,600 898,201 調査研究費 視察旅費（東京都 台東区・中野区・荒川区）

20 1 11 11 4,532 893,669 資料作成費 製本テープ代

21 1 11 11 5,500 888,169 広報費 看板代

22 1 11 11 20,332 867,837 広報費 会場費

23 1 11 11 15,000 852,837 人件費 事務所事務員費（8月分）

24 1 11 20 6,700 846,137 資料作成費 インク代

25 1 11 20 93,100 753,037 調査研究費 会派視察旅費不足分

26 1 11 27 7,857 745,180 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）11月分

27 1 12 10 15,000 730,180 人件費 事務所事務員費（9月分）

28 1 12 20 352,150 378,030 調査研究費 会派視察（京都府、大阪府・八尾市・池田市）

29 1 12 24 45,000 333,030 人件費 事務所事務員費（10・11・１２月分）

31 1 12 27 7,857 325,173 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）12月分

32 2 1 27 7,857 317,316 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）1月分

33 2 1 29 70430 387,746 会派視察返金分

34 2 1 29 45,000 342,746 人件費 事務員費会派負担分（１・２・３月分）

35 2 2 27 7,857 334,889 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）２月分

36 2 3 15 1 334,890 決算利息

37 2 3 27 7,857 327,033 資料作成費 複合機リース料（会派負担分）3月分

2,230,433 1,903,400 327,030 利息は収入に含まない、残金を戻し入れ


